
ZARZĄDZENIE NR 117/2020 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. dostępności i wyznaczenia koordynatora ds. dostępności 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062), zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Powołuje się Zespół ds. dostępności w Urzędzie Miasta Podkowa Leśna w składzie: 

1) Przewodniczący Zespołu - Koordynator ds. dostępności - Agnieszka Pulkowska-Nowocień, 

2) Członek Zespołu - Beata Krupa, 

3) Członek Zespołu - Joanna Pietrzak, 

4) Członek Zespołu - Bartosz Cegłowski, 

5) Członek Zespołu- Andrzej Rogalski. 

§ 2.   Do zadań Zespołu, o którym mowa w § 1 oraz Koordynatora ds. dostępności należą w szczególności 
zadania związane z: 

1) wsparciem osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Urząd Miasta 
Podkowa Leśna, 

2) przygotowaniem i koordynacją wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewniania dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z minimalnymi wymaganiami służącymi zapewnieniu 
dostępności określonymi w art. 6 i 7 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami w obszarze dostępności architektonicznej, cyfrowej, informacyjno – 
komunikacyjnej i alternatywnej. 

3) monitorowaniem działalności Urzędu Miasta Podkowa Leśna w zakresie zapewniania dostępności osobom 
ze szczególnymi potrzebami. 

4) przygotowaniem, przekazaniem i opublikowaniem w BIP raportów o stanie zapewnienia dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

  
 

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

Id: 11BD256B-C348-4A68-851E-22E431ED9C4E. Podpisany Strona 1




